
 

Alunsjøveien 36G
0957 Oslo • Oslo kommune

EIE eiendomsmegling



Vi hjelper deg med å

Morten Melsom
EIENDOMSMEGLER MNEF / PARTNER

92 03 71 16

mme@eie.no

EIE Majorstuen & St. Hanshaugen

2 I



finne ditt nye hjem

I 3



INNHOLD

4 I



Dette må du vite 7 ........................ 
Ditt nye hjem? 15 ......................... 
Informasjon & dokumenter 116 .... 
Kort om oss 185 ............................ 

Rett til fritt å velge megler
Valg av eiendomsmeglingsforetak skal være frivillig. Eiendomsmeglingsforetak kan ikke inngå oppdrag
om eiendomsmegling dersom inngåelsen av oppdraget er satt som vilkår i avtale om annet enn
eiendomsmegling, f.eks. tilbud om lån eller andre banktjenester, jf. Lov om eiendomsmegling § 6-3 (3).





DETTE MÅ
DU VITE

I 7



Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Alunsjøveien 36G, 0957 Oslo

MATRIKKEL
Gnr. 93 Bnr. 659 Snr. 7 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Rekkehus

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 125 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 120 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 38 kvm

AREAL
Primærrom: 98 kvm, Bruksareal: 125 kvm, BRA-i:120 kvm , BRA-
e: 5 kvm , TBA: 38 kvm
Vedlagte plantegninger er målbare. Oppgitte arealer er hentet fra
tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er angitt ut fra
faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
2010

TOMT
Eiet tomt 3481 kvm

PRISANTYDNING
7 800 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Nils Fosberg Takstdato: 08.02.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,- pr. 31.12.23
Andel fellesformue: kr. 55 311,- pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 7 800 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:

kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 195 000,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 7 800 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 196 200,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 7 996 200,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 8 005 450,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 722,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Kabel-TV, bredbånd, garasje, kommunale avgifter, felles
bygningsforsikring, drift/vedlikehold, strøm til fellesarealer,
forretningsførsel, revisjonskostnader og styrehonorar.

EIER
Wenche Jørgensen Atle Kristiansen

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Alunsjøveien 36G i Lillogrenda! Dette er en skjult
perle helt inntil skogen med fantastiske turmuligheter hele året,
badevann i umiddelbar nærhet, sykkelavstand til sentrum og en
drøm for småbarnsforeldre med veibom inn til grenda som sørger
for at hele området er bilfritt.

Rekkehuset går over to/tre etasjer og består av bl.a. en stor og
lys stue med utgang til markterrasse, kjøkken med åpen løsning,
separat toalettrom, tre soverom, flislagt baderom og entré.
Boligen er gjennomgående med meget gode lysforhold.

Flere barnehager i området og gangavstand til både Ammerud
barneskole og Apalløkka ungdomsskole. Gangvei til Ammerud T-
banestasjon.

Boligen har et uinnredet loftareal på ca. 22 kvm. Antatt mulighet
for utbygging av loftet. Konferer med megler for ytterligere
informasjon.

PARKERING
Det medfølger bruksrett til to parkeringsplasser i lukket
garasjeanlegg. Mulighet for montering av ladeboks. Sportsbod i
bakkant av den ene plassen. Utendørs gjesteparkeringsplasser.
Ellers gateparkering etter gjeldende bestemmelser.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Rekkehuset er en del av Lillogrenda, et populært og svært



familievennlig boligfelt som bokstavelig talt ligger på grensen til
marka. Her vil du bo i stille og fredelige omgivelser innenfor
gangavstand til skoler på alle trinn, i tillegg er forretninger,
kjøpesenter og T-bane rett i nærheten.

Nettopp nærheten til marka er kanskje en av de fremste
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